



**ПРАВИТЕЛЬСТВО
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

23.10.2020

№ 726

г. Благовещенск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Амурской области
от 26.01.2009 № 10

В целях приведения в соответствие законодательству нормативных правовых актов Амурской области и в связи с кадровыми изменениями Правительство Амурской области

п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Правительства Амурской области от 26.01.2009 № 10 «О совете по развитию малого и среднего предпринимательства при Правительстве Амурской области» (в редакции постановления Правительства Амурской области от 18.09.2020 № 629) следующие изменения:

1. В пункте 4¹ постановления слова «городских округов» заменить словами «городских (муниципальных) округов».

2. В пункте 7 Положения о совете по развитию малого и среднего предпринимательства при Правительстве Амурской области:

1) в абзаце первом слова «городских округов» заменить словами «городских (муниципальных) округов»;

2) в абзаце третьем слова «городских округов» заменить словами «городских (муниципальных) округов».

3. В составе совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Правительстве Амурской области:

ввести в состав Совета Кушнареву Ольгу Александровну – председателя Ассоциации «Турагентов и Туроператоров Амурской области» (по согласованию).

Губернатор Амурской области

